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Joncurs Loc lansare
dYistanta P Data lansarii
lod columbofll 05023 750485 Columbofil Gontescu George
;atitudine +045.15.23,4 Longitudine #0265 5231075
-
leas Atomic 02.05.24 16:40:47 GPS
~eas“BENZING 02.05.24 16:40:47 +000
3incronizare 02.05.24 16:40:47 GPS+03h
Por. imbarcati: 066 g
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
001 RO 23 2010388 F|SZPA |DA6B25AD|02.05 16:40:56|050
002 RO RS 0NSES F|AB DAF6638A102.05 16:41:01|068
203 RO 23 2011330 F[BALT |DABO1DD6 (02.05 16:41:05|046 -
104 RO 22 989420 F[Sz DA101DAC|02.05 16:41:11;014
0% RO 23 2011353 F|CUC [(DA67403A|02.05 16:41:15(061
106 RO 2B 0NRNE04 F (AB DA17CCC0|02.05 16:41:18|031
07|« RO .23 2011314 F|RSZ |DAF658BC|02.05 16:41:23|037
JO8 RO, * 22 ™422590 F|AB DATBACO05|02.05 16:41:30/005
009 RO  723-2011334 F|SZ DA3D1370|02.05 16:41:34|048
310 RO Z3WPNHNBO5 F|SZ DA34F539|02.05 16:41:40/032
pat RO 22 989421 F|SZ DACOD7BF|02.05 16:41:44|015
D2 RO 22 989425 FI'SZ DAF7687A{02.05 16:41:48|017
pa3 RO -, 22% 427700 F|AB DASACC83(02.05 16:41:52]/008
D14 RO 23 2011362 F|IRSZ |DAD215F0|02.05 16:41:56|066
D15 RO 280 0NMR46 F|AB DA253C23(02.05 16:42:01{057
D16 RO 2352018388 F(BALT [DA2BSDE1(02.05 16:42:05(052
P17t -RQ 23820130 F|RSZ |(DACYDS5ED|02.05 16:42:09(038
18| RO 22 2002433 F|SZ DAE4B197|02.05 16:42:13(027
19 ..-RO 23 2011306 IS DAF765D9|02.05 16:42:17|033
200 RRE 23 2011350 F|ARG [(DA181F5D|02.05 16:42:21]059
21| ' RO 232011339 FIARG |DA713F25|02.05 16:42:25|053
22|+ RO 22 989418 F|SZ DATDA524(02.05 16:42:30/013
23 ROBSND287002042 2 F|AB DATDA144(02.05 16:42:34 025
24| RO 22 2002440 F|AB DA446CBF |02.05 16:42:38|029
25 RO 23 2011363 F|SZ DA2B10D2(02.05 16:42:43 067
26 RO 23 2011348 -Flsz DAD12A07|02.05 16:42:471058 t
27/ RO 22 2002421 F|AB |DA1A6309|02.05 16:42:521024
28 RO 213 2011332 BISZ DATD8DED|[02.05 16:42:56 i
29 RO 22 989442 F|AB DAF76C05|02.05 16:43:01
SONERROBE? 20 011357 F|AB |DAE49489(02.05 16:43:05
31 RO 23 2011310 F|AB DAA45F73/02.05 16:43: 09'
32 RO 22 989444 F|SZ DAOZ2DB71(02.05 16:43:
D33| RO 23 2011302 F|SzZ DACBEDA7(02.05 16:43:1
D34 RO 2382011328 F|SZ DA69148A|02.05 16:4:
D35 RO 220 989401 F DA247223(02
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Ancurs .

dbistanta

“od columbofil: 05023 750485
+045.15.23, 4

Latitudine :

Ceas Atomic

eas BENZING

02.05.24 16:40
: 02.05.24 16:40
02.05.24 16:40

SZPA

SZPA
SZ
SZPA
SZPA
SZ
SZ
SZ
SZPA
AB
SZPA
SZ
SZPA
SZ
ABPA
ABPA

Bincronizare
Por. imbarcati: 066
e Serie inel
D36 RO 22 73173
D37 RO 23RN RS2
D38 RO 22 989427
D39 RO 22 2002257
D40 RO 23 2011342
D41 RO ' 22 989406
D42 RO 23 2011335
D43 RO" - 23 2011326
D44 RO 23 2011351
D45 RGO _ 23 2011329
D46 RO 22 2002259
D47 RO 22 989423
D48 RO 2382031361
D49 |- RO 232011324
D50[ RO 22 ~NART697
D51| RO 22 3002466
D528 = RO 2203183
pS531 . ROL 22 T 989404
p54| -RO° 22 -2002254 .
55 RO 23 2011360
D56 RO 22 2002437
DT RO 235 201 307
p58|" RO 23 2011327
D59 RO - 23 2011344
D60 RO 23 2011359
D61 RO 22 420931
DEZIERRO T 20 = 20591
D63| RO : 22 989417
D64 RO 23 2011343
D65 RO 22 73175
2008323
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ABPA

:47 GPS
:47 +000

:47 GPS+03h

Nr.inel
Senzor
DA49770D
DADBE716
DA369663
DAEF3927
DA5561C9
DAOCS587A
DA567B7C
DAEG6EA29
DADDD3AF
DADOQO3DDC
DAEF43E4
DAF1085B
DAB2E633
DAE612CA
DAD60AS9
DA26EQ8E
DA26D723
DAF178C7
DA162028
DA11E7B1
DA99EC36
DA2C973B
DA629122
DAC2223D
DAG67DA4E
DA15EF4F
DA37DBD3
DAQC3D0A
DA4625F3
DA28A60D
DA10D8D4

Imbarcare

Data

02.05

Ora

116243 <31
16:43:43
16:43:47
16:43351
16:43:55
16:43 259
16:44:04
16:44:07
16:44:11
16:44:16
16:44:20
16:44:24
16:44:28
86144535
16:44:38
16:44:42
16:44:46
16:44:50
16:44:59
161451203
1634\ SN O
1645
ERASRT S
1634519
16:45:24
16:45:29
164533
16:45:37%
16:45:42
16:45:46.
163745350
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